PAGE  

[image: image1.png]



Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2023
	№ 
	4362


                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в «План противодействия коррупции 

на 2021-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в «План противодействия коррупции на 2021-2024 годы» (далее План), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 30.12.2020 № 3425:

1.1. Дополнить раздел 9 таблицы Плана пунктом 9.1.1 следующего содержания:

	№ 
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

выполне-ния
	Исполнитель
	

	1
	2
	3
	4
	

	«9.1.1.
	Обеспечение реализации в подве-домственных муниципальных орга-низациях мер, предусмотренных статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с обсуждением результатов на заседа-ниях комиссий по противодействию коррупции
	ежегодно
	руководители муниципальных учреждений
	







».


1.2. Изложить графу 3 строки 9.3 таблицы Плана в редакции:

«2021-2024 годы».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
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